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Hallituksen linjaus 

‒ Itsehallintoalueille osoitetaan sote -tehtävien lisäksi 

seuraavat tehtävät: 

1) pelastustoimen tehtävät ottaen kuitenkin huomioon 

mahdolliset tarpeet järjestää itsehallintoaluetta laajempaa 

aluetta ja väestöpohjaa vaativat tehtävät laajemmalla alueella 

2)  maakuntien liitoille kuuluvat alueiden kehittämisen ja sen 

rahoituksen mukaan lukien EU:n ohjelmaperusteisen 

rahoituksen välittämisen tehtävät  sekä alueellisen 

maankäytön suunnittelun tehtävät 

3) ELY-keskuksissa hoidettavat alueiden ja niiden 

elinkeinoelämän kehittämistehtävät mukaan lukien 

maaseutuelinkeinojen kehittämis- ja rahoitustehtävät 

4) mahdollisesti ympäristöterveydenhuolto 
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Kysymys 1  

‒ Ministeriöiden esitykset noudattavat pääosin 

hallituksen tekemää linjausta. 

‒ Tehtävät pitää käydä läpi yksityiskohtaisesti. 

‒ Itsehallintoalueille tulisi siirtää tehtävät, joissa on 

tarkoituksenmukaisuusharkintaa.  

‒ Toimivien tehtäväkokonaisuuksien luomiseksi voidaan 

siirtää myös tehtäviä, joissa on vain vähän tai ei lainkaan 

tarkoituksenmukaisuusharkintaa. 

‒ Kuntien ja kuntayhtymien tehtävien siirtoa 

voidaan harkita, jos niin saadaan toimiva työnjako 

‒ TE-toimistojen tehtävien järjestämisvastuun 

siirtoa itsehallintoalueille kannattaa harkita. 
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Kysymys 2  

‒ ELY keskuksista siirrettäväksi ehdotetuista 

tehtävistä suuri osa ei sovellu hoidettavaksi 

kaikilla18 alueella. 

‒ Tehtävät tulee siirtää hoidettavaksi alueiden 

yhteistoiminnassa 

‒ Itsehallintoalueen valtuuston tai hallituksen 

päätettäväksi tulee viedä vain asiat, joihin 

tarvitaan poliittista harkintaa 

‒ Muut asiat voidaan ratkaista viranhaltijapäätöksin. 

‒ Valtiolle jäävät tehtävät tulee organisoida 

monialaiseen alueellisia tehtäviä hoitavaan 

virastoon. 
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Kysymys 2  

‒ Uusia hallinnonalakohtaisia virastoja ei tule 

perustaa. 
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